
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0430/2024/TO/KRA

Datum vystavení: 05.03.2024

Vyřizuje:

Oddělení: 11297703 - TO - všeob. údržba - sklad

Telefon:

Email:

Termín dodání: Srpen 2024

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: EARTH RESOURCES, spol. s r.o.
Adresa: Zdíkovská 2955/64 

15000 Praha

IČ: 47123249
DIČ: CZ47123249

ŽÁDÁME O VYSTAVENÍ A ELEKTRONICKÉ ODESLÁNÍ DAŇOVÉHO DOKLADU NA VYŘIZUJÍCÍ OSOBU NEJPOZDĚJI DO 15 DNŮ OD DATA
USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ DLE PLATNÉ LEGISLATIVY ! 

Předmět a specifikace objednávky:

CN: PN/24/5006-1

Název Obj.
č. Množství Celkem bez DPH

 Jednostupňový filtr ERB200M s polypropylenovou vložkou na mech. nečistoty s účiností do 25
mikronů
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče

 -- kpl -- 

 katexový duplex. změlčovač ERWSK60, obj. ne-ele. řídící ventil, aut. reg. vč. sol. tanku, 50 kg
soli
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče

 -- kpl -- 

 Dvoustupňový filtr ERB220M s uhl. vožkou XRC-20B a poj. vložkou na mech . nečistoty s účin. do
1 mic
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče

 -- kpl -- 

 RO ERBQ64, Qn=150l/h, 230V/50Hz/1,6KW, kabinet. provedení se z obraz. konduktivity a prov.
parametrů
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče

 -- kpl -- 

 Deionizační zařízení ERDI-8x40MB vč. postfiltru VIH-3/4" -5 mic. m
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče  -- kpl -- 

 Digitální měřič vodivosti DER100R s integrovaným senzorem (230V)
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče  -- kpl -- 

 Akumulační 0,2m3 plast. nádrž na upravenou vodu v samonosném prolvedení, 0,5x0,5x1,1 m, vč.
hrdel 
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče

 -- kpl -- 

 Čerpací st. pro dist. demi-vody 1xCMEI 1-5, 1,1kW, nerez. čerp. s FM, 20l TN a tl. s., 2m3/h,
H=45m
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče

 -- kpl -- 

 Doprava zařízení na místo instalace
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče  -- kpl -- 

 Zprovoznění a nastavení zařízení, zaškolení obsluhy,dokumentace
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče  -- kpl -- 

 Montáž úpravny vč. mat. pro instal.- potrubí, ventily, spoj. mat., napoj na přív/odv. vody do 1m
 11175101 - Oční - standardní lůžková péče  -- kpl -- 

 Celkem:  

Cena bez DPH: 479 265,00 Kč

Objednáváme u Vás dodání a montáž úpravny vody, včetně nastavení a zprovnění, pro přípravu změkčené a demirilizované vody technologie
mytí a sterilizaci operačních nástrojů na očím operačním sálu ve 2.NP pavilonu E.

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete elektronicky vždy na vyřizující osobu.
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 06.03.2024 09:23
06.03.2024 09:23:08 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 90.182.126.82

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


